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Neprodejné 

Obecní úřad, Bohatice 79, 470 02 Česká Lípa 



Kulturní a jiné akce 

 
Poděkování 

Maškarní bál, který se konal 21. 1. 2012 na sále OÚ, byl díky Vám  

a Vaší pečlivé přípravě skvělý. Přišli jste sem s dobrou náladou  

a v originálních maskách. Děkujeme všem, kteří se podíleli na realizaci 

masek. 

 

Pozvánky 

18. 2. 2012 - HORAČKY – folklorní soubor ze Sychrova. Hudebně 

zábavný program proběhne na sále OÚ od 16:00 do 18:00. Cena 30 Kč. 

Obsluha a občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni. (www.horacky.cz). 

 

Plánované akce na rok 2012 

 

 Pokud nám nasněţí, postavíme si sněhuláky a pořádně si 

zasáňkujeme. 

 Zacvičíme si se Šárkou Zumbu. Pokud máte zájem cvičit, volejte 

731 466 804 a dle zájmu domluvíme termín. 

 Oslavíme Den vody a Den Země. 

 Pomůţeme obci odkrýt skutečnou tvář a zbavíme ji poházených 

odpadků.  

 Zasadíme nové keře a stromy a uvolníme přirozené toky vody.    

 Jaro přivítáme zdobením velikonočních kraslic a perníčků. 

 Čeká nás Josefovská zábava a pálení čarodějnic. 

 Toulky bohatickými lesy – poznávání okolní fauny a flory.  

 Dětský den - zábavným program pro děti a rodiče. 

 

Termíny akcí budou blíţe upřesněny. 

http://www.horacky.cz/


Informace o dění v obci 

 

 V obci probíhají parkové a terénní úpravy 

Jedná se úpravy otevřené vodoteče, likvidace nelegální skládky, 

odstranění narušených dřevin a prořezávky. Opětovné osázení 

dřevinami je zajištěno. Spolupracujeme se znalci v oboru 

lesnictví, dendrologie a ochrany ţivotního prostředí. 

 Ukončení pytlového sběru plastů 
Odpadová politika se stále vyvíjí a v našem případě je 

výhodnější plně vyuţívat separátní nádoby po obci. Třídit 

tetrapaky budeme  

i nadále. Pytle si můţete vyzvednout v kanceláři. Plné a řádně 

svázané pytle s tetrapaky prosíme ukládat za budovu obecního 

úřadu. 

 Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet na rok 2012 
Rozpočet je k nahlédnutí na OÚ nebo na webových stránkách.  

V obci probíhají interní a externí kontroly hospodaření 

současného i předchozího zastupitelstva. 

 Nájemní smlouvy na hrobová místa 
Smlouvy budeme uzavírat na dobu 5 let. Do ceny se promítají 

tyto sluţby: vývoz odpadů, údrţba zeleně, opravy.  

Cena 17,70 Kč za m
2
/rok.  

 Výběr poplatků 
Cena za psa 50 Kč, za kaţdého dalšího 100 Kč. 

Cena za odpad 400 Kč / osoba. 

Výběr poplatků probíhá od 1. 1. 2012 do 30. 5. 2012, v době 

úředních hodin. 

Pondělí – 11:00 – 15:30 

   Úterý – 17:00 – 19:00 

Poplatky je nutné uhradit do konce května 2012. 
  



Vysloužilé spotřebiče 
 

Kontejner pro zpětný odběr nefunkčních elektrospotřebičů a baterií je 

umístěn na chodbě obecního úřadu. Jeho vyuţití je moţné v těchto 

dnech: 

Pondělí - 11 aţ 15:30 hod 

Úterý    - 18 aţ 19 hod 

Středa aţ pátek po domluvě na tel.: 731466804 a 720518546  

 

Odevzdávat můţete elektrospotřebiče do velikosti rychlovarné konvice 

(kalkulačky, el. hračky, notebooky, karty, myši, klávesnice, 

videokamery, Digi. a analogové fotoaparáty, radiopřijímače, DVD, 

dálkové ovladače, sluchátka, telefonní přístroje apod.)  

 

 

 

Úřad nabízí 

PC sestavu ASUSTeK Computer Inc s příslušenstvím (tiskárnou): 

Deska: ASUSTeK Computer Inc. – Motherboards - ASUS P4SP-MX, 

procesor: Intel® Celeron® Processor 2.60 GHz, Pamět: 1GB, Disk: 

40GB Western digital, DVD/RW – LG  

LCD monitor monitor 17" Hyundai ImageQuest B70A, Barevná 

inkoustová tiskárna HP Deskjet 5150  

Cena 3 000Kč. 

  



Dotace 
 

Podali jsme ţádosti na dotace, které by nám pomohly zrealizovat, nebo 

dokončit některé záměry v obci. 

 

1. Zhotovení územního plánu v digitální podobě – tři fáze – dotace  

z Libereckého kraje – v jednání. 

 

2. Zkolaudování „Hospody“, výměna septiku, přístavba bočního vchodu 

a sociálního zázemí. Venkovní úpravy – terasa. Dotace z Libereckého 

kraje – nevyšla. 

 

3. Úprava terénu v okolí úřadu. Budování parků – v jednání. 

 

4. Ochranný systém – povodňový plán a informační systém – ve spojení  

s Mikroregionem Podralsko – v jednání. 

 

Ve všech titulech má obec finanční spoluúčast 10 – 30 % z celkových 

nákladů na daný projekt. 

 

V monitorování dotačních titulů budeme pokračovat a o vhodné 

zaţádáme (prořezy stromů, přechod, hřiště aj.). 

 

 

Kominické práce – přislíbeno na duben. V případě zájmu si 

objednávejte kominíka do 20.3. 2012 na tel. 731 466 804 nebo napište 

jméno, kontakt a vloţte do obecní poštovní schránky. 

 

Těžba písku není povolena 

Na pozemkové parcele č.128/2 ve vlastnictví obce, došlo k nedovolené 

těţbě písku. Případ byl nahlášen na Po ČR a vyhodnocen jako trestní 

čin. 

  



PORADENSTVÍ V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
 

Jste senior či osoba se zdravotním postiţením a potřebujete pomoc  

v sociálních sluţbách? Jste osoba, která by potřebovala pomoc s péčí  

o příbuzného? Sociální sluţby města Mimoň poskytují pravidelně 

bezplatnou, individuální základní poradenskou činnost pro seniory  

a osoby se zdravotním postiţením, která se koná v Centru pro seniory 

(dolní Sídliště).  

Poradenství probíhá 2 hodiny vţdy od 8:00hod. do 10:00hod. Rozpis 

poradenských dní: 8.2.2012, 22.2.2012, 7.3.2012, 21.3.2012 (středa). 

Datum následujících porad budou vţdy zveřejněny ve zpravodaji.  

Poskytneme:  

• potřebné informace o moţnostech řešení nepříznivé sociální situace  

• informace o moţnostech podpory rodiny, v případech, kdy se podílejí 

na péči o příbuzného  

• informace či pomůţeme s vyřízením příspěvku na péči  

• informace a pomůţeme s výběrem odpovídající (vhodné) sociální 

sluţby či zprostředkujeme kontakt s navazujícími sociálními sluţbami  

• objasnění práv a povinností opatrovníka v sociálních sluţbách  

• formy podpory – informace, rada, porada  

• informace o zákonu o sociálních sluţbách  

• informace o pečovatelské sluţbě a domově pro seniory v Mimoni  

 

Dodrţujeme bezplatnost, individualizaci, diskrétnost  

SOCIÁLNÍ SLUŢBY MĚSTA MIMOŇ, Praţská 273, Mimoň 471 24  

Tel: 487 864 669, 725 308 842 – sociální oddělení 

 

 

Pro rybářský lístek do Mimoně! 
 

Vzhledem k tomu, ţe stále ještě celá řada rybářů nezaregistrovala 

změnu místa ve vydávání rybářských lístků a jezdí do České Lípy, 

povaţujeme za účelné tuto informaci zopakovat nejen na webových 

stránkách města Mimoně, obesláním dotčených obcí, ale i zde 

prostřednictvím mimoňského Zpravodaje.  
  



Od 1. července 2011 vydává rybářské lístky opět Městský úřad  

v Mimoni, odbor zemědělství a ţivotního prostředí, který sídlí ve 

druhém patře budovy B Městského úřadu Mimoň, Mírová čp. 121. 

Ţádat o vydání rybářského lístku mohou občané, kteří mají trvalé 

bydliště ve správním obvodu obce s pověřeným obecním úřadem  

v Mimoni. Správní obvod je vymezen územím obcí Brniště, Dubnice, 

Hamr na Jezeře, Mimoň, Noviny pod Ralskem, Pertoltice pod Ralskem, 

Ralsko, Stráţ pod Ralskem a Velký Valtinov.  

Pro vydání nového rybářského lístku je třeba předloţit OP a doklad  

o získané kvalifikaci (osvědčení o získané kvalifikaci, dříve vydaný 

rybářský lístek nebo jiný doklad osvědčující, ţe ţadatel jiţ byl 

drţitelem rybářského lístku).  

Jakékoliv další informace vám rády poskytnou pracovnice odboru 

zemědělství a ŢP MěÚ Mimoň, telefon 487 805 071, 487 805 020,  

e-mail smrckova@mestomimon.cz; vitkova@mestomimon.cz  

 

                         Ing. Alena Smrčková, vedoucí odboru zemědělství a ŢP  

 

 
Připravuje se burza dětského ošacení a hraček 

 

V měsíci březnu 2012 bychom rádi uspořádali burzu dětského ošacení 

a hraček. Burzu budeme pořádat v prostorách klubu seniorů – bývalá 

Joka, Sídliště pod Ralskem a to v pondělí 26.3.2012 v době od 13:00 do 

18:00 hodin. Máte-li doma nepouţívané dětské oblečení či vyřazené 

hračky, budeme rádi, kdyţ se námi pořádané burzy zúčastníte. Pokud 

Vás tato nabídka oslovila a hodláte se burzy zúčastnit, kontaktujte nás, 

prosím, na tel. 487805054, 487805057 nebo emailu: 

dzurova@mestomimon.cz, kapickova@mestomimon.cz. V případě, ţe 

se tato akce setká s úspěchem, hodláme v ní pokračovat. Burza by měla 

navazovat na sbírku pouţitého ošacení, kterou chceme, ve spolupráci  

s Diakonií Broumov, uspořádat v průběhu měsíce dubna 2012. 

Doufáme, ţe Vás tato akce osloví a bude úspěšná.  

Oddělení rodiny a sociálních věcí Mimoň. 

 

 

mailto:vitkova@mestomimon.cz


Výzva 

 

Hledáme koordinátory v oblasti kultury. 

Věnujte část svého času a předejte Vaše zkušenosti, neskrývejte své 

schopnosti.  

Jedná se o dobrovolníky, kteří by v obci vedli dle vlastního výběru akci 

z oblasti sportu či tance, hudby, zábavy nebo relaxace. Krouţky, 

zájmovou činnost, besedy, uměleckou tvorbu, ekologie aj. Můţe jít  

o akci pravidelnou nebo nárazovou. Přijďte za námi s nápadem, i Vás 

podpoříme! 

 

Zasedání zastupitelstva 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva se bude konat dne 23. 2. 2012 v 17h na 

OÚ 

 

Internetové stránky obce 

    www.bohatice.cz 

Nově na našich stránkách najdete informace o kulturním dění v okolí. 

Kina, divadla, muzea a další. 

 

Podněty a připomínky v rámci rozvoje obce  

vhazujte do schránky na OÚ. 

 

V rozvoji obce přihlíţíme nejen na potřebnost a finanční schopnost, ale 

také na účelnost a prosperitu do budoucna. Vycházíme z charakteru  

a polohy obce. Jsme důleţitým článkem mezi ostatními městy a obcemi. 

Máme co nabídnout, k tomu stačí jen málo - motivace, výdrţ  

a trpělivost. 

 

Příští vydání dle aktuálního dění v obci. 


